
 
              Na temelju članka 34. stavka 3. i 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 31. Statuta Općine 
Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 10/13, 24/13, 18/18, 09/20, 14/21 i 
14/23) Općinsko vijeće Općine Martijanec na 24. sjednici održanoj dana 04. lipnja 2024. 
godine donosi 
 

 
O D L U K U 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vlakić Martijanec 

 
I.  

Ovom Odlukom imenuju se članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vlakić Martijanec, sa 
sjedištem u Martijancu, Školska ulica 3B, čiji je osnivač Općina Martijanec, Martijanec, Varaždinska 
ulica 64, OIB: 67582103920. 

 
II.  

Članovima Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Vlakić Martijanec iz reda osnivača imenuju se tri 
člana, i to: 

1. Golubić Stjepan, Sudovčina, Željeznička 2,  
2. Martina Balenta, Hrastovsko, Vinogradska 1, 
3. Sanja Grković, Kapela Kalnička 1 A.  
 

 
III.  

Članovi Upravnog vijeća iz članka 2. ove Odluke, sa osnova članstva u Upravnom vijeću 
Vrtića imaju prava i obveze utvrđene odredbama Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23),  Zakona o ustanovama 
(„Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), odredbama akta o 
osnivanju dječjeg vrtića Vlakić Martijanec te općih akata Vrtića. 

 
IV. 

Danom primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića Vlakić Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 66/22).  

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenom vjesniku Općine 
Martijanec“, a primjenjuje se od 01.10.2024. godine. 
 
KLASA:    601-03/24-01/1                  
URBROJ:  2186-19-01-24-2 
Martijanec, 04. lipnja 2024. 
 

   PREDSJEDNIK  
          OPĆINSKOG VIJEĆA 

                             Stjepan Golubić, ing. 


